[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2019 № 1176
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.09.2019 № 1036 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в целях создания условий для самоорганизации граждан по месту жительства и стимулирования участия населения в осуществлении местного самоуправления
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и инвестиций Т.В. Петрулину.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           Ю.В. Голякова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.